ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TNMT Tuy Phước, ngày      tháng   4   năm 2022

V/v cung cấp thông tin liên quan

đến thửa đất số 48, tờ bản đồ số 05

tọa lạc tại thôn Bình An 1,

xã Phước Thành

Kính gửi: Văn phòng Luật sư Tân Hòa

  Địa chỉ: 44 Lý Thường Kiệt, Q. Hải Châu, TP. Đà Nẵng

UBND huyện Tuy Phước nhận được Văn bản số 03/CV-2022 ngày

23/02/2022 của Văn phòng Luật sư Tân Hòa  - Đoàn Luật sư TP. Đà Nẵng về

việc đề nghị cung cấp thông tin liên quan thửa đất số 48, tờ bản đồ số 05. Qua rà

soát, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Thửa đất số 48, tờ bản đồ số 05, diện tích 462m
2
 tọa lạc tại thôn Bình An

1, xã Phước Thành hiện nay do UBND xã Phước Thành quản lý. Do đó, đề nghị

Văn phòng Luật sư Tân Hòa liên hệ UBND xã Phước Thành để được cung cấp

các thông tin liên quan.

UBND huyện Tuy Phước phúc đáp để Văn phòng Luật sư Tân Hòa -

Đoàn Luật sư TP. Đà Nẵng biết./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng TN&MT huyện;

- UBND xã Phước Thành;

- CVP, PCVP-2; CVVP (K1);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-25T13:51:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-26T14:21:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-26T15:04:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-26T15:24:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-26T15:24:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-26T15:25:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!